АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.11.2019 № 482-р

О проведении внутреннего муниципального
финансового контроля в Администрации
Михайлоанненского сельсовета Советского
района Курской области

На основании Соглашения о передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля от 25 декабря 2018 года и
в соответствии с Планом контрольной деятельности по внутреннему
муниципальному финансовому, контролю Администрации Советского района
Курской области на 2019 год, утверждённым распоряжением Администрации
Советского района Курской области от 18.12.2018 № 480-р «Об утверждении
плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому
контролю Администрации Советского района Курской области на 2019 год» в
редакции распоряжения от 29.07.2019 №333-р:

1.Главному специалисту-эксперту по внутреннему муниципальному
финансовому контролю Администрации Советского района Курской области
Кулаковой Е.Г. провести с 26 ноября по 5 декабря 2019 года плановую выездную
проверку в Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района
Курской области, находящемуся по адресу: 306616, Курская область, Советский
район, д.Кирилловка, телефон: 8(47158)3-51-42 по теме: «Внутренний
муниципальный финансовый контроль в сфере закупок. Соблюдение правил
нормирования в сфере закупок, предусмотренных статьей 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для государственных и муниципальных нужд» за период с 01.01.2019 по
01.10.2019 года.

2.Провести плановую проверку по следующим вопросам:
-соблюдение правил нормирования в сфере закупок, предусмотренных

статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд».

3.Провести плановую выездную проверку по месту нахождения
проверяемого учреждения.

4.Правовое сопровождение проведения внутреннего муниципального
финансового контроля возложить на главного специалиста-эксперта по
правовым вопросам Администрации Советского района Курской области
Бондареву Т.В.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района Ш  *** « «  " д а  В.М.Жилинков